Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.08.2013 г.
	№ 1197

О признании утратившим силу постановления администрации  муниципального образования Веневский район от 10.07.2012 г. № 1167 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации муниципального образования Веневский район»
В соответствии с  постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 г.  № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Веневский район от 10.07.2012 г. № 1167 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации муниципального образования Веневский район».

2. Отделу делопроизводства и кадровой работы комитета по развитию местного самоуправления и управлению аппаратом администрации муниципального образования Веневский (Соловьева А.Г.) опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя. Веневский район».

3. Сектору информационных технологий комитета по развитию местного самоуправления и управлению аппаратом администрации муниципального образования Веневский район (Шутяев С.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Веневский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район в сфере социальной политики Соловьева О.О.

5. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
	Глава администрации муниципального образования

Веневский район
	И.А. Ширяев